

Centrum Odszkodowań DRB

Gazeta: Gazeta Wrocławska

Tytuł: Oddaj głos na Menedżera Roku 2016

Data: 15.09.2016

# Oddaj głos na Menedżera Roku 2016

● Trwa nasz plebiscyt. Towarzyszy mu coraz więcej emocji. Rywalizacja ruszyła na dobre. Teraz liczy się każde wsparcie!

● Powoli wyłaniają się liderzy. Jednak wszystko zmienia się, jak w kalejdoskopie. Komu przypadnie ten zaszczytny tytuł?

## Oni prowadzą w kategorii duże przedsiębiorstwa



▶ Arkadiusz Bochnak z Centrum Odszkodowań DRB obecnie zajmuje I miejsce



▶ Bartosz Ciepluch z Nokii jest coraz bliżej zostania liderem. Na razie jest na 2 pozycji



▶ Czołówkę zamyka Piotr Popławski z Capgemini Software Solutions Center

### Czołówka w dużych przedsiębiorstwach

Aktualnie na pierwszej pozycji znajduje się Arkadiusz Bochnak z Centrum Odszkodowań DRB. Firmę założył w 2005 r. Z biegiem lat rozrastała się ona i po-

szerzała swoją działalność na teren całej Polski.

Na drugim miejscu uplasował się Bartosz Ciepluch, dyrektor Europejskiego Centrum Oprogramowania i Inżynierii Nokia Networks we Wrocławiu oraz członek zarządu polskiego oddziału Nokia Networks. Jest absolwentem Politechniki Łódzkiej, uczelni Universidad de Sevilla, gdzie uzyskał tytuł magistra inżyniera elektroniki i telekomunikacji i wrocławskiej Akademii Ekonomicznej.

Natomiast trzecia pozycja należy do Piotra Popławskiego z Capgemini Software Solutions Center, który w firmie odpowiedzialny jest za projekty informatyczne. Ma ponad dwadzieścia lat doświadczenia w branży IT.

### Zwycięzcy otrzymają cenne nagrody

Z każdej kategorii Nasi Czytelnicy wybiorą po trzech najlepszych menedżerów. Ponadto komisja konkursowa wyłoni po jednym z laureatów w trzech kategoriach: działalność kulturalna, naukowa oraz gospodarcza. W plebiscycie jest o co walczyć. Zwycięzcy otrzymają: statuetki, prezentację w miesięczniku Strefa Biznesu oraz pobyt w luksusowym SPA. Cały czas można się jeszcze zgłaszać do udziału w plebiscycie na stronie [www.gazetawroclawska.pl](http://www.gazetawroclawska.pl).

### Jak można pomóc swojemu kandydatowi?

Głosować można na trzy sposoby:  
▶ przesłanie SMS na numer

72355 w treści wpisując prefiks podany na stronie [gazetawroclawska.com](http://gazetawroclawska.com)/menadzer po kropce podajemy numer wybranego kandydata. Koszt wysłania SMS-a do 160 znaków wynosi 2,46 zł z VAT (2 zł+VAT)  
▶ za pośrednictwem aplikacji internetowej Facebook  
▶ na stronie internetowej [www.gazetawroclawska.pl](http://www.gazetawroclawska.pl)

Głosować można do 28 września do godz. 23.59. Ogłoszenie wyników i wręczenie nagród – po zweryfikowaniu głosów – odbędzie się 4 października podczas uroczystej gali we wspólnym Zamku Topacz, pod Wrocławiem. ●